



جزئیات کاهش سن مصرف مواد مخدر

سه شنبه / ۳ بهمن ۱۳۹۶ / ۵ جمادی الاول ۱۴۳۹ / ۲۳ ژانویه ۲۰۱۸

روزنامه صبح ایران

میلا با سعادت حضرت زینب (ع) و روز پرستار مبارک باد

WWW.EMTIAZDAILY.IR



شناسایی ۳۰۰ هزار خانوار ثروتمند بدون سابقه مالیاتی

شماره ۲۴۰۱ / ۸ صفحه / قیمت ۱۰۰۰ تومان

سیف: مردم در ارز سرمایه گذاری نکنند

قیمت دلار قطعا کاهش می یابد

وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی اعلام کرد:

برنامه دولت برای رفع فقر بین نسلی



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از اجرای سه پروژه اقتصاد مقاومتی با هدف رفع فقر بین نسلی در کشور خبر داد. علی ربیعی در مراسم تودیع و معارفه مدیرعامل صندوق بیمه کشاورزان، عشایر و روستایی، گفت: سه پروژه اقتصاد مقاومتی را در جهت رفع فقر بین نسلی، عدالت منطقه‌ای و جهت گیری برای رفع نابرابری در کشور دنبال می کنیم اما نمی توانیم بگوییم در دو تا سه برنامه این نابرابری ها رفع می شود.

وی با اشاره به بیمه روستاییان عشایر، افزود: این یک بیمه عدالت جویانه است و وجه حمایتی آن بیشتر است این در حالی است که سالمندی در روستا با فقر آمیخته می شود که اتفاق خوبی نیست، باید کاری کنیم تا فقر و سالمندی روستایی کم شود و کاهش نگرانی از آینده را در این افراد کم کنیم چرا که بخشی از مهاجرتها به دلیل همین نبود امنیت روانی است. ربیعی گفت: به نظر می رسد دولت در معرض یک آزمایش بزرگ قرار گرفته وضعیت ریزگردها و آلودگی را داریم البته موضوع ریزگردها یک پدیده ۴ ساله نیست اما تمام این مشکلات یک فرصت است که دولت کارآمدی خود را نشان دهد. وزیر رفاه با تأکید بر اینکه باید بیمه روستایی به اشتغال روستایی منجر شود، افزود: بیمه هایی با تنوع بیشتر در روستاها باید ایجاد کنیم تا هر اشتغال روستایی با حمایت بیمه ای ارزان همراه شود و در این صورت بهره مندی افراد هم بیشتر خواهد شد و امیدواریم وام ۱۲ میلیونی روستایی را هم به آن گره بزنیم. وی از تقاضای سازمان برنامه و بودجه در زمینه وضعیت بازنشستگی صندوق بیمه روستاییان خبر داد و گفت: باید تعادل بین منابع و مصارف را هم در جهت گیری ها داشته باشیم چرا که دولت به صندوق بیمه عشایر و روستایی تا پایان سال ۱۴۰۰ میلیارد تومان بدهکار می شود و این صندوق کسری بین ۸ تا ۱۲ هزار میلیاردی دارد. ربیعی ادامه داد: این صندوق روستایی جوان است و ۸۱ درصد ارزش دارایی آن بیشتر شده اما مراقبت می خواهد چرا که مسیرهای غلط در واگذاری ها در سایر صندوق ها را داشته ایم اما در این صندوق نیست و این در حالی است که من بیش از ۷۰ درصد وقت خود را درگیر این واگذاری های غلط می کنم این صندوق ها از یک طرف با بی پولی و از طرفی با واگذاری های اشتباه مواجهند که باید به آنها پاسخ بدهند.

وعده وزیر نیرو برای توسعه برق رسانی به عشایر



تا پایان امسال؛

افزایش برداشت از میدان های مشترک نفتی به ۳۵۰ هزار بشکه



سختگوی دولت از افزایش تولید میدان های مشترک نفت و گاز تا پایان امسال به ۳۵۰ هزار بشکه خبر داد. حمدباقر نوبخت پس از پایان جلسه فرماندهی اقتصاد مقاومتی در مصاحبه با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما، با اشاره به نفت و گاز گفت: با توجه به اینکه برای سال ۱۳۹۶، افزایش تولید میدان های مشترک برای میدان های یادآور، یاران و آزادگان تا ۳۵۰ هزار بشکه هدف گذاری شده بود، خوشبختانه در این میدان می توانست ایم با ضرورتی که در تسریع در افزایش ظرفیت برداشت از این میدان ها بود از اهدافمان پیش بیفتیم و این نگرانی که در تولید میدان های مشترک عقب بودیم برطرف شده است.

وی افزود: آنچه از سال ۱۳۹۲ برای افزایش تولید در میدان های مشترک آغاز شده است، تا مهر امسال از ۷۰ هزار به ۲۷۷ هزار بشکه افزایش داده ایم و باید تا پایان سال این ظرفیت را به ۳۵۰ هزار بشکه برسانیم.

نوبخت با بیان اینکه برای این کار بیش از ۸ میلیارد دلار سرمایه گذاری صورت گرفت خاطرنشان کرد: آنچه برای ما در اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی حایز اهمیت بود اولویت میدان های مشترک ما با کشورهای همسایه بود. وی افزود: اکنون به ویژه درباره این طرح ها که ۳۵۰ هزار بشکه در میدان های مشترک غرب کارون است، از برنامه پیشی گرفته ایم و می توانیم تا پایان سال رقم ۲۷۷ هزار بشکه را به ۳۵۰ هزار بشکه برسانیم و مطابق با اهداف سیاست های اقتصاد مقاومتی پیش برویم.

راه آهن کرمانشاه بهمن به بهره برداری می رسد
سختگوی دولت از بهره برداری از راه آهن کرمانشاه در بهمن ماه خبر داد. نوبخت همچنین، توسعه شبکه حمل و نقل ریلی را از اهداف اقتصاد مقاومتی اعلام کرد و گفت: امسال توانستیم شبکه سراسری راه آهن را به همدان برسانیم و

سختگوی دولت از افزایش تولید میدان های مشترک نفت و گاز تا پایان امسال به ۳۵۰ هزار بشکه خبر داد. حمدباقر نوبخت پس از پایان جلسه فرماندهی اقتصاد مقاومتی در مصاحبه با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما، با اشاره به نفت و گاز گفت: با توجه به اینکه برای سال ۱۳۹۶، افزایش تولید میدان های مشترک برای میدان های یادآور، یاران و آزادگان تا ۳۵۰ هزار بشکه هدف گذاری شده بود، خوشبختانه در این میدان می توانست ایم با ضرورتی که در تسریع در افزایش ظرفیت برداشت از این میدان ها بود از اهدافمان پیش بیفتیم و این نگرانی که در تولید میدان های مشترک عقب بودیم برطرف شده است.

وی افزود: آنچه از سال ۱۳۹۲ برای افزایش تولید در میدان های مشترک آغاز شده است، تا مهر امسال از ۷۰ هزار به ۲۷۷ هزار بشکه افزایش داده ایم و باید تا پایان سال این ظرفیت را به ۳۵۰ هزار بشکه برسانیم.

نوبخت با بیان اینکه برای این کار بیش از ۸ میلیارد دلار سرمایه گذاری صورت گرفت خاطرنشان کرد: آنچه برای ما در اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی حایز اهمیت بود اولویت میدان های مشترک ما با کشورهای همسایه بود. وی افزود: اکنون به ویژه درباره این طرح ها که ۳۵۰ هزار بشکه در میدان های مشترک غرب کارون است، از برنامه پیشی گرفته ایم و می توانیم تا پایان سال رقم ۲۷۷ هزار بشکه را به ۳۵۰ هزار بشکه برسانیم و مطابق با اهداف سیاست های اقتصاد مقاومتی پیش برویم.

راه آهن کرمانشاه بهمن به بهره برداری می رسد
سختگوی دولت از بهره برداری از راه آهن کرمانشاه در بهمن ماه خبر داد. نوبخت همچنین، توسعه شبکه حمل و نقل ریلی را از اهداف اقتصاد مقاومتی اعلام کرد و گفت: امسال توانستیم شبکه سراسری راه آهن را به همدان برسانیم و

سرمقاله

ملاحظات در باب قیمت دلار و باقی فضا یا

هومن جعفری
اتفاقات اقتصادی رخ داده در ایران را باید اینگونه دسته بندی کرد
وقتی پای دولت در میان است
یک جنس گران می شود. گرانی این جنس هم همیشه یک فرمول ثابت دارد. بخش دولتی در توزیع یک جنس - از دلار اولیه و با قیمتی ارزان تر از قیمت ثانویه عرضه می کند تا قیمتی گران تر از قیمت تومانی است. توزیع نمی شود و تا کیلویی سه هزار تومان بالا می رود تا وقتی که توزیع فراوان به قیمت هزار و پانصد تومان بازگردد. در اینجا قیمت گوجه ارزان نشده بلکه گران شده!

وقتی دست مردم در کار است
چند هفته قبل که دولت برنامه اقتصادی خود را به مجلس داد که موجب آن موج انتقادات گردید، قیمت تخم مرغ بالا رفت. همزمان با قیمت تخم مرغ برای خریدن چند قیمت جزیی وارد سوپرمارکتی شدم که دیدم جنس ها را گران کرده پرسیدم چرا و جواب شنیدم تخم مرغ گران شده پرسیدم یک دان کاپوچینو یا هات چاکلت هزار تومان چه دهنده درستی است؟
چند هفته قبل که دولت برنامه اقتصادی خود را به مجلس داد که موجب آن موج انتقادات گردید، قیمت تخم مرغ بالا رفت. همزمان با قیمت تخم مرغ برای خریدن چند قیمت جزیی وارد سوپرمارکتی شدم که دیدم جنس ها را گران کرده پرسیدم چرا و جواب شنیدم تخم مرغ گران شده پرسیدم یک دان کاپوچینو یا هات چاکلت هزار تومان چه دهنده درستی است؟
چند هفته قبل که دولت برنامه اقتصادی خود را به مجلس داد که موجب آن موج انتقادات گردید، قیمت تخم مرغ بالا رفت. همزمان با قیمت تخم مرغ برای خریدن چند قیمت جزیی وارد سوپرمارکتی شدم که دیدم جنس ها را گران کرده پرسیدم چرا و جواب شنیدم تخم مرغ گران شده پرسیدم یک دان کاپوچینو یا هات چاکلت هزار تومان چه دهنده درستی است؟

اینده با پول پاشی بین بیکاران دنبال نخواهد شد از پیگیری مطالبات مردم در حوزه های مختلف همگام با اشتغالزایی خبر داد و افزود: در حال حاضر یکی از مشکلات کشور زمین لرزه های مکرر است و مردم انتظار دارند دولت اقدام مشخصی در این زمینه داشته باشد در همین راستا سال آینده طرح ایمن سازی ساختمانها از طریق نوسازی بافت فرسوده دنبال خواهد شد و بیش از یکصد هزار واحد مسکونی در بافت فرسوده اجرایی خواهد شد و بازسازی این مناطق به صورت محله به محله دنبال می شود.

نوبخت خاطرنشان کرد: مردم در کنار حل مشکل اشتغال از دولت انتظار دارند که به موضوع آلودگی هوا هم توجه کند ، در همین راستا سال آینده بیش از ۱۰۰ هزار دستگاه تاکسی، مینی بوس و کامیون فرسوده نوسازی و بیش از ۷۰ هزار موتور سیکلت برقی جایگزین موتورسیکلت های کنونی خواهد شد.
وی افزود: سال آینده سه طرح بزرگ در بخش کشاورزی در بخشهای توسعه کشت گلخانه ای، پرورش ماهی در قفس و توسعه صنایع تبدیلی و تکمیلی اجرایی و در بخش صنعت نیز برای تکمیل ظرفیت خالی واحدهای تولیدی تسهیلات ارزان قیمت پرداخت خواهد شد، ضمن اینکه به منظور ارتقای مهارت جوانان جوایب کار با اجرای طرح مهارت آموزی جوانان و مشترک یادآور، یاران و آزادگان به نوبخت گفت: با اجرای طرح های پرداخت حق بیمه و بخشی از دستمزد آنها پیش بینی شده برای توسعه میادین نفتی مشترک ظرفیت بهره برداری از میادین مشابه سال گذشته برای نخستین بار تعداد ۶۵۰ هزار متقاضی کار ۷۹۵ هزار فرصت شغلی ایجاد شد که این روند منجر به کاهش یک و یک دهم واحد درصدی بیکاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته شد و این روند سال آینده شتاب بیشتری خواهد گرفت.

وی با بیان اینکه اشتغالزایی در سال عنوان و اظهار کرده که نیازمند منابع ریالی جهت توسعه انرژی های نو در کشور هستیم و خوشبختانه مکانیزم این سرمایه ها نیز در لایحه بودجه با اختصاص ۶۰ ریال به ازای هر کیلووات ساعت مصرف پیش بینی شده که اگر تخصیص یابد می تواند بسیار راهگشا باشد.
در سال ۱۳۹۲ میزان انرژی های نو نصب شده در کشور برابر با ۱۷۳ مگاوات بوده که این رقم در حال حاضر به ۶۰۰ مگاوات رسیده و قرار است تا پایان دولت دوازدهم این رقم به ۵۰۰۰ مگاوات برسد

شغلی با اجرای ۱۲ طرح در سال ۹۷
رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: در سال آینده با ۷۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری زمینه اشتغال یک میلیون و ۳۳ هزار نفر در کشور فراهم می شود.
نوبخت تصریح کرد: سال آینده در قالب ۱۲ طرح در بخشهای کشاورزی، توسعه گردشگری، بازسازی بافت های فرسوده شهری و خروج ناوگان فرسوده درون و برون شهری زمینه اشتغال یک میلیون و ۳۳ هزار نفر در کشور فراهم می شود.

وی با بیان اینکه دولت دوازدهم عزم خود را برای پاسخ به اعتماد مردم از طریق ارائه خدمت جزم کرده است خواستار سبب این برنامه ها را به ۵۶ طرح و این خدمات شد و افزود: دولت با وجود همه مضایق مالی و ارزی، برای عمل به تعهدات خود برنامه ریزی کرده است و قطعا مردم اثر این خدمات را در زندگی روزمره خود احساس خواهند کرد.

نوبخت میزان اشتغال ایجاد شده در شش ماهه نخست امسال را ۷۹۵ هزار فرصت شغلی اعلام کرد و گفت: در شش ماهه نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته برای نخستین بار تعداد ۶۵۰ هزار متقاضی کار ۷۹۵ هزار فرصت شغلی ایجاد شد که این روند منجر به کاهش یک و یک دهم واحد درصدی بیکاری در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته شد و این روند سال آینده شتاب بیشتری خواهد گرفت.

وی با بیان اینکه اشتغالزایی در سال عنوان و اظهار کرده که نیازمند منابع ریالی جهت توسعه انرژی های نو در کشور هستیم و خوشبختانه مکانیزم این سرمایه ها نیز در لایحه بودجه با اختصاص ۶۰ ریال به ازای هر کیلووات ساعت مصرف پیش بینی شده که اگر تخصیص یابد می تواند بسیار راهگشا باشد.
در سال ۱۳۹۲ میزان انرژی های نو نصب شده در کشور برابر با ۱۷۳ مگاوات بوده که این رقم در حال حاضر به ۶۰۰ مگاوات رسیده و قرار است تا پایان دولت دوازدهم این رقم به ۵۰۰۰ مگاوات برسد

وعده وزیر نیرو برای توسعه برق رسانی به عشایر

بختیاری اجرا شد و نهایتا تا چند ماه دیگر می توان گفت ۱۱۲۳۷ سیستم قابل حمل خورشیدی برای تامین برق عشایر در اختیار آن ها قرار گرفته است.
در همین راستا رضا اردکانیان - وزیر نیرو - گفت: وزارت نیرو در شاخه برق و انرژی های تجدیدپذیر همکاری نزدیک با بخش های غیردولتی دارد و این امر باعث شده این بخش ها نیز با علاقه در حال همکاری باشند.
وی اولویت وزارت نیرو را استفاده از ظرفیت های ساخت داخل

وعده وزیر نیرو برای توسعه برق رسانی به عشایر

بختیاری اجرا شد و نهایتا تا چند ماه دیگر می توان گفت ۱۱۲۳۷ سیستم قابل حمل خورشیدی برای تامین برق عشایر در اختیار آن ها قرار گرفته که طبق وعده های وزیر نیرو قرار شده در ماه های آتی حدود ۸۲۰۰ سیستم دیگر نیز در اختیارشان قرار گیرد.
پس از دو سال ارزیابی در مورد برق رسانی به عشایر، برآورد شد که حدود ۲۴ هزار خانوار عشایری بی برق هستند؛ لذا قرار شد وزارت نیرو برای آن ها نیروگاه های سبک ۳۰۰ واحد ساعتی با قابلیت حمل طراحی کند. در ابتدا این طرح به صورت پایلوت برای ۵۰ دسته عشایر در چهارمحال و